GERMINASCO, is, ēre, inchoi. n. 1., germinare incipio. *Cat. Agr. 151. 4.* ubi (*semen*) germinascere cœperit (*cod. germen nascere*); *Ambros. Cain et Abel 2. 8. 26.* translate: «fetus et fructus varios germinascere».

GERONTŌCŌMUS, i, m. 2. (γεροντοκόμος), qui senes curat. *Novell. Justin. 7. 12. p. 62. 18. et 36.*

GERRĒ, ārum, f. plur. 1. etc. *V. Lexicon.* — Est etiam sing. *gerra* ap. *Varr. L. L. 55., Paul. Fest. p. 94. 4. coll. Charis. 33. 14. et 549. 13. Schol. Ter. 126. 6.*

GERSAULA, æ, f. 1., nomen avis. fort. i. q. herodio. *Isid. in Lev. 9. 9. p. 326.<sup>c</sup>*

GERŪSIARCHĒS, æ, f. 1. (γερούσιάρχης), gerusiæ præses. *C. I. L. 10. 1893. et 9. 6221.*

GĒSSUM, i, n. 2., hasta vel jaculum. *Gloss. IV. 597. 13.*

GĒSTĀTIUNCŪLA v. GĒSTĪUNCŪLA, res minuta. *Gloss. Cf. Gloss. V. 298. 7.* «gestatio, ipsa res» et 458. 54. «Gestita, jocularis minuta».

GĒSTĪCŪLŌSE, adv., cum crebris gestibus. *Don. Ter. Eun. 903.*

GEUSĪĒ, ārum, f. plur. 1., de significatione non constat; certe partem aliquam interioris oris et fortasse faucium lahra denotat. Recurrit ap. *Marcell. Med. 11. 37.; 12. 19.; 15. 90.*

GĪGARTA, sunt granula interiora uvæ. *Galen. Alfab. 3.; Gloss. Pallad. 12. 20.; Cassiod. in Ps. 8. præf.* Etiam aliter scribitur, sed hæc lectio rectior videtur ex gr. γίγαρτον.

GĪGARUS, est herba proserpinialis, quæ græce draconteum, gallice gigarus appellatur. Ita *Marcell. Med. 10. 58.* Adde *Gloss. III. 562. 70.*

GĪLLŪCŪLUS, i, m. 2., nom. demin. a *gillo*, i. q. gillo. *Vite Patr. 3. 14. p. 746.<sup>b</sup>*

GĪRBA, æ, f. 1. mortarium. *Gloss. V. 298. 32.* «Pila ubi tessene (= *tisunæ*) piscantur (*Goetz pistantur*)». *Cass. Fel. 31. p. 65. etc. et Di. sc. 1. 34. etc.* in girba tundere.

GĪZERĪA, non gigeria, ut est in *Lexico. Lucil. sat. 259. Lachm. (= 309.), Petron. 66. 2., Apic. 4. 141. et 181., (= 200.), Paul. Fest. 95., Non. 119. 20.* — mss. ubique habent *gizeria*. Cf. et *Vahlen ad Lucil. Sat. 259., 2. 29. Lahm.*

GLĀBRĒ, adv., (glaber), cum levitate, polite. *Arnob. 7. 59. p. 38. 28. R.*

GLĀBRĪO, ōnis, m. 3. (glaber), qui pilos aufert. *Gloss. : faciei disceptor v. disceptor. V. Onom.*

GLĀBRŌSUS, a, um, adject. (glaber), pilis et translate arboribus et herbis nudatus, ut *mons glabrosus* ap. *Herm. Vulg. sim. 9. 19.*

GLĀCIESCO, is, ēre, n. 3. (glacies), in glaciem concreresco. *Plin. 20. N. II. 230.* (ubi *codt.* etiam aliter). *V. in Lexico ELACTESCO.* et ibi ad confirmandam lect. *glaciesceret*, adde *Epit. Alex. 25.* «cum frigore omnis humor terra coiret ac glaciessceret».